Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN
CNPJ: 09.428.392/0001-69
Contratado: SUPERMERCADO OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 48.578.273/0001-44
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e matérias de limpeza
para atender a necessidades da CMBJ/RN.
Valor Estimado: R$48.069,15 (quarenta e oito mil, sessenta e nove
reais e quinze centavos).
Vigência: 30/05/2023 até 31/12/2023

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 30 de maio
de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024

Publicado por: